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                                              Z A P I S N I K 
 

s  32. sjednice  Školskog odbora Ekonomsko-birotehničke škole, Slavonski 
Brod, održane 16. travnja 2021. godine  u prostorijama Škole  s početkom u 11,30 
sati. 
Nazočni članovi Školskog odbora: 

1. Mirna Vovk 
2. Vesna Bičanić 
3. Zvonimir Majić 
4. Ivana Bazina 
5. Sandra Dabić 
6. Tomislav Delić 

 
Nenazočni članovi:  Ivan Tucić  
Ostali nazočni: Mato Čaklovac, ravnatelj i  Dragica Filajdić, tajnica  
 
Sjednici je nazočan potreban broj članova za pravovaljano odlučivanje. Predsjednica 
Školskog odbora Mirna Vovk je pozdravila  nazočne i predložila sljedeći dnevni red na 
usvajanje:  
 

1. Usvajanje zapisnika s 31. sjednice Školskog odbora Ekonomsko-birotehničke 
škole, Slavonski Brod 

2. Davanje prethodne suglasnosti na prijedlog ravnatelja o odabiru kandidata za 
zasnivanje radnog odnosa temeljem natječaja 

3. Donošenje Odluke o postavljanje keramičkih pločica na ulazu u školu 
4. Različito  

 
Dnevni red sjednice je jednoglasno prihvaćen.  
 
Ad) 1. 
Na zapisnik s 31. sjednice Školskog odbora nije bilo primjedbi pa je isti jednoglasno  
usvojen. 
 
Ad) 2. 
Natječaj za radno mjesto nastavnika njemačkog jezika i nastavnika talijanskog jezika 
objavljen je sukladno Zakonu o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi na 
oglasnoj ploči  i mrežnim stranicama  Zavodu za zapošljavanje te na oglasnoj ploči i 
mrežnim stranicama Škole 23. ožujka 2021. godine. Na natječaj je pristigla samo 
jedna prijava za radno mjesto nastavnika talijanskog jezika. Budući da prijavljeni 
kandidat ne udovoljava uvjetima natječaja ravnatelj je predložio zasnivanje radnog 
odnosa na određeno, ali ne dulje od pet mjeseci,  a nakon toga natječaj će se 
ponoviti.  
Na prijedlog ravnatelja nije bilo primjedbi pa je Školski odbor jednoglasno donio 
sljedeću ODLUKU: 
 

- Daje se suglasnost za sklapanje ugovora o radu s  Barbarom Jeftoski, bacc. 
talijanskog jezika i književnosti i bacc. etnologije i antropologije, na određeno 
radno vrijeme, 4 sata nastave talijanskog jezika, dok nastavnica Jasmina Šop 
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koristi pravo na rad s polovicom punog radnog vremena, ali ne dulje od pet 
mjeseci.   

 
 
Ad) 3. 
 
Ravnatelj Mato Čaklovac je predložio Školskom odboru da se pokrene postupak 
jednostavne nabave za postavljanje novih keramičkih pločica na ulazu u školu jer su 
postojeće znatno oštećene. Budući da je procijenjena vrijednost nabave veća od 
70.000,00 kuna odluku o investicijskim radovima donosi Školski odbor uz suglasnost 
osnivača  škole Brodsko-posavske županije. 
 
Na prijedlog ravnatelja nije bilo primjedbi pa je Školski odbor jednoglasno donio 
sljedeću ODLUKU: 
 

1. Ovom odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave procijenjene 
vrijednosti veće od 20.000,00 kuna bez PDV- a. 

 

2. Predmet nabave je postavljanje keramičkih pločica na ulazu u Ekonomsko-

birotehničku školu, Slavonski Brod. 

 

3. Procijenjena vrijednost nabave iznosi: 85.000,00 kn s PDV-om.  

 

4. Sredstva za nabavu  iz točke 3. planirana su Planom nabave za proračunsku 

godinu  i osigurana od strane osnivača škole  Brodsko-posavske županije. 

 

5. Pripremu i postupak jednostavne nabave provodi povjerenstvo od najmanje 
tri člana koje imenuje ravnatelj. 

 
6. Odluka se dostavlja osnivaču škole Brodsko-posavskoj županiji radi dobivanja 

suglasnosti sukladno članku 59. Statuta Ekonomsko-birotehničke škole, 
Slavonski Brod. 

 
7. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
  

Ad) 4. 
Ravnatelj Mato Čaklovac  je izvijestio Školski odbor da će po Odluci Župana Brodsko-
posavske županije zbog epidemiološke situacije uzrokovane bolešću COVID-19 sve 
srednje škole kojima je osnivač županija organizirati nastavu po modelu C (nastava 
na daljinu), osim završnih razreda, u periodu od 19. do 30. travnja 2021. godine.   
 
Sjednica je završila u 13 sati. 
 
Zapisnik sastavila:                                      Predsjednica Školskog odbora:                                       
Dragica Filajdić, dipl. iur.                                     Mirna Vovk, dipl. oec. 

 


